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QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati

QUADRO D - Altri redditi

D7

D6

D4

D3

D2D1

SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA

SEZIONE  I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI

REDDITI PERCEPITI

DA EREDI E LEGATARI

REDDITI DIVERSI

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' 
ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO

ALTRI REDDITI
DI CAPITALE

UTILI ED ALTRI 
PROVENTI EQUIPARATI

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 ,00

,00
D5

REDDITI DERIVANTI DA  ATTIVITA' OCCASIONALE

C9

C6

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF

C10

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI

C7 C8

C5

C1

RITENUTE IRPEF RITENUTE
ADDIZIONALE REGIONALE

ASSEGNO 
DEL CONIUGE

PERIODO DI LAVORO 

TIPO

,00

,00,00,00

,00

1 2 3

1 2 1 2

1 2

1 2

C11

,00

,00
C12

RITENUTE SALDO

ADDIZIONALE COMUNALE 2021

(punto 27 CU 2022)
,00

C13

LAVORO DIPENDENTE PENSIONE

,00

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF

C14

SEZIONE V - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE

(punto 21 CU 2022)
(punto 22 CU 2022)

CODICE FISCALE

,00 ,00 ,00

O DA OBBLIGHI DI FARE, NON FARE E PERMETTERE

1

IMPOSTE E ONERI RIMBORSATI
NEL 2021 E ALTRI REDDITI
A TASSAZIONE SEPARATA

2 3 4 5

TASSAZIONE SOSTITUTIVA
8

ASSENZA REQUISITI
9

4

3

3

1

2

Mod. N.

1 2

SEZIONE VI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA

 giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6, 7 CU 2022)

4

6

4

SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE

C4

TIPOLOGIA LIMITE
1

,00 ,00 ,00 ,00

TASSAZIONE ORDINARIA
7

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE

6

,00

SOMME 
A TASSAZIONE ORDINARIA

SOMME 
A IMPOSTA SOSTITUTIVA

RITENUTE
IMPOSTA SOSTITUTIVA BENEFIT

REDDITO 
(punti 1, 2 , 3 CU 2022)

REDDITO
(punti 4 e 5 CU 2022)

REDDITO
(punti 4 e 5 CU 2022)

REDDITO
(punti 4 e 5 CU 2022)

RITENUTE ACCONTO
ADDIZIONALE COMUNALE 2021
(punto 26 CU 2022)

RITENUTE ACCONTO 
ADDIZIONALE COMUNALE 2022
(punto 29 CU 2022)

INDETER-
MINATO/

DETERMI-
NATO

4

C2
TIPO

,00

1 2 3 REDDITO 
(punti 1, 2 , 3 CU 2022)

INDETER-
MINATO/

DETERMI-
NATO

4

C3
TIPO

,00

1 2 3 REDDITO 
(punti 1, 2 , 3 CU 2022)

INDETER-
MINATO/

DETERMI-
NATO

4

RITENUTE IMPOSTA
SOSTITUTIVA R.I.T.A.

,00

ALTRI DATI ALTRI DATI

ALTRI DATI
3

ASSEGNO 
DEL CONIUGE ALTRI DATI

3
ASSEGNO 

DEL CONIUGE ALTRI DATI
3

,00

1

,00

2

,00

3
NON FRUITA

TASSAZIONE ORDINARIA

C15

BENEFIT
A TASSAZIONE ORDINARIA

FRUITA
TASSAZIONE ORDINARIA

CODiCE

,00 ,00

TRATTAMENTO EROGATO
ESENZIONE

RICERCATORI E DOCENTI
,00

ESENZIONE IMPATRIATI

FRUITA
TASSAZIONE SEPARATA

Casi particolari Codice stato estero

32

TNDSFN84L12C890M 1

2   1 31.488

365

6.353 387

60 192 76

2

2 100 20
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